
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

COMUNE  DI   MARMORA  
         Borgata Vernetti, 30            PROVINCIA DI CUNEO                         C.A.P. 12020 

 

______________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

AREA FINANZIARIA 

 

N. GENERALE 74  N PER SERVIZIO .38 

 
 

 

Responsabile del Servizio : Colombero Roberto 

 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE QUOTA FISSA ANNO 2024 CONVENZIONE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA PER EFFETTUAZIONE GARE DI APPALTO PER CONTO 
DELL'ENTE. PROVVEDIMENTI           

 
 

 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno uno nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di Responsabile del servizio adotta la seguente determinazione. 

 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
 

RICHIAMATE: 
❑ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 22 dicembre 2023, con la 

quale è stato approvato il documento unico di programmazione DUPS 2024-2026;  

❑ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 in data 22 dicembre 2023, con la 
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026 e le successive 
variazioni; 

VISTA la Giunta Comunale n. 32 del 19 giugno 2024 con il quale è stata attribuita al 
sottoscritto la Responsabilità del Servizio finanziario del Comune con potere di adottare 
atti anche di natura tecnica gestionale con valenza esterna;   
 
VISTI: 
□ il Regolamento di Contabilità, 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

□ l’art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (per impegno di spesa), 
□ l’art. 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (per liquidazione di spesa), 
 

VISTA l’attestazione di regolarità contabile rilasciata dal responsabile del servizio 
finanziario relativamente all’esistenza della copertura finanziaria ai sensi del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, 
 

VISTO lo Statuto comunale; 
 
PREMESSO CHE quest’Amministrazione con provvedimento consiliare ha approvato la 

Convenzione proposta dall’Unione Montana Valle Maira per la gestione associata del 

servizio CUC (Centrale Unica di Committenza) per conto dei Comuni della valle; 

CHE la convenzione in oggetto prevede il pagamento di una quota fissa annuale ed una 

quota variabile rapportata alle pratiche di appalto effettuate per conto dell’Ente; 

VISTA la nota prot. 2043 del 25/07/2024 dell’Unione Montana Valle Maira con sede in 

San Damiano Macra, assunta al protocollo dell’Ente al n. 2162 in data 30/07/2024, con 

la quale viene richiesto il pagamento della quota annuale fissa a carico di 

quest’Amministrazione per l’anno 2024 ammontante a complessivi €. 200,00; 

VISTO il D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 

 

 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare all’Unione Montana Valle Maira, con sede in San Damiano Macra la 

quota fissa di competenza per la gestione associata della CUC (Centrale Unica di 

Committenza) relativamente all’anno 2024 per un importo complessivo pari ad             

€. 200,00;  

2) Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 200,00 è 

imputata al seguente capitolo 1090 codice 01.06.1.104 piano finanziario 1.04.01.02.005 

del Bilancio 2024. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Marmora, 01/08/2024 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Colombero Roberto 
 
 
 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria della presente determinazione con registrazione dell’impegno di spesa agli 
Interventi – Capitoli nella stessa indicati ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del TUTEL del 
18.08.2000. 
 
Comune di Marmora, lì 01/08/2024 
 

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO 
F.to:Colombero Roberto 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 30/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Rabino dott.ssa Roberta 
 

  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Marmora, lì 30/08/2024 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:Rabino dott.ssa Roberta 

 
 


